57. Teatre Segarra i Auditori Can Roig i Torres

Resultats

Accions i compromisos de qualitat

2017

2018

2019

2020

2021

57.1.

Formalitzar amb acords previs amb les persones que sol-licitin
I'Gs del teatre i de I'auditori, el compliment de la normativa de
seguretat i proteccid d’actes publics.

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

57.2.

Mantenir la Informacio actualitzada al web municipal, de
manera clara i accessible, i no rebre més de 10 queixes per
informacié deficient.

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

57.3.

Dedicar el 40% de la programacio del Teatre a 12 accions
teatrals sobre temes de salut publica, solidaritat, igualtat de
génere, etc.

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

57.4.

Aconseguir una assisténcia de 3.500 espectadors a les accions
teatrals sobre temes de salut publica, solidaritat, igualtat de
genere, etc.

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada

Implementada




